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9! KRUNGTHAI BANK

dsythdurhnnszuas1 a9

Current Account
. wHu 1/2
vua.swasngsing qua. 1111 e wseTaus 10110 Page of Pages
Thailand &m R1UWIAIUNILN S
Branch
i Wi 982-9-39193-0
wiu  Buluwudszna dndnou esaigfigwnsaliiunaiws Account No.
sud.anadadauns quasunistmindiunainas Fud 31/03/2561
fuanuaslds Date
=: dunafiasriunoiws anadu THB
=" fiuwatwas 62000 Clrréficy
= Thailand Wdun 0.00
[Loan] Limit
322,184
A >
Fu/réou/4 518015 Aadung wEnAMAR aaudu/hnidu Uanavtnia U evinsns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/fF Bl ] v » 106,92i.43
'02/0342561  CWTRC 9832583829 10274901 2,314.43 104,607.00 0620 560017
02/03.561 CWTRC 6200301573 10274894 9,600.00 95,007.00 0620 560017
02/03/2561 CWTRC 9840839586 10274895 9,900.00 85,107.00 0620 560017
02/03/2561 CWTRC 6200301026 10274896 9,150.00 75,957.00 0620 560017
02/03/2561 CWTRC 9865077027 10274897 9,900.00 66,057.00 0620 560017
02/03/2561 CWTRC 6200157804 10274898 9,900.00 56,157.00 0620 560017
02/03/2561 CWTRC 9843677692 10274899 10,395.00 45,762.00 0620 560017
02/03/2561 CWTRC 852321862 10274900 9,150,00 36,612.00 0620 560017
02/03/2561 BPDWT KAMPHAENGPHET . 36,368.00 244.00 1166 93999
02/03/2561 CWTRC 6206057003 10274903 244.00 0.00 0620 582097
06/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,500.91 2,500.91 108682 931001
07/03/2561 CWTRC 6200138451 10274905 2,500.91 0.00 0620 570110 ;
13/03/2561 BCD14 GFMIS5/108682 2,000.00 2,000.00 108682 93100£
13/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 600.00 2,600.00 108682 931001
13/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 5,900.00 108682 931001
20/03/2561 BPDWT KAMPHAENGPHET 5,900.00 0.00 1166 93999
22/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 262,250.00 262,250.00 108682 931001
22/0;-:,;.:61 BCD14 GFMIS/108682 9,000.00 271,250.00 108682 931001
22/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 274,750.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 838.00 275,588.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 210.00 275,798:00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 310.00 276,108.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 - 600.00 276,708.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 238,00 276,946.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 9,200.00 286,146.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,500.00 289,646.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,480.00 293,126.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 17,400.00 310,526.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 6,880.00 317,406.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,300.00 320,706.00 108682 931001
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 3,480.00 324,186.00 108682 931001. }
27/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 795.00 324,981.00 108682 931001
17/03/2561 CWCH 10274913 2,972.90 322,008.10 0620 572411
17/03/2561 CWTRC 10274910 247,777.10 74,231.00 0620 552203
C/F vanun Ty . 74,231.00
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2 74 - or
4 { KRUNGTHAI BANK tisydiidushnnsenssaiu
Current Account
. : et 2/2
_ uxa.suIAsATtvig gua. 1111 et wseTaug 10110 Page of Pages
= Thailand 1 AU ILWAHNAS
= Branch
== Wwuiiey s 982-9-39193-0
E : w5 Wulusvlszrnar §1RNU ATy BINATUATUNWIINDYS Account No.
= aud.a5atayfiauas guasiantsFoniadiunoimas Juh 31/03/2561
= fuanualds Date
=: dnnaifiariunaiwas anadu THB
= Aumatwys 62000 Cugerlcy 0.00
= Thailand . '
[Loan] Limit
322,185
! <
Fufiau/l Ealifaety fadinn wuERmdn aaudu/hiniu uanadtda g gvsns
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAAUANY 74,231.00
v
27103/2561 CWTRC 6206057003 10274911 18,000.00 i 56,231.00 0620 582097
%1 42561 CBCA SBK:33 SBR:69 ICAS INCL 10274912 6,000.00 50,231.00 0700 90180
R1
28/03/2561 BPDWT KAMPHAENGPHET 49,436,00 795.00 1166 93999
30/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 ’ 3,300.00 4,095.00 108682 931002
30/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 ' 20,000.00 24,095.00 108682 931002
30/03/2561 BCD14 GFM15/108682 ; 6,800.00 30,895.00 108682 931002
30/03/2561 BCD14 7 - GFMIS/108682 3,244.00 34,139.00 108682 931002
30/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 2,000.00 36,139.00 108682 931002
30/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 1,360.00 37,499.00 108682 931002
30/03/2561 BCD14 GFMIS/108682 ) 18,750.00 56,249.00 108682 931002
30/03/2561 BCD14 GFMI15/108682 827.50 57,076.50 108682 931002
30/03/2561 = BCD14 GFMIS/108682 48,465.00 105,541,50 108682 931002
30/03/2561 CBCA SBK:14 SBR:585 ICAS INCL 10274914 795.00 104,746.50 0700 90180
R1 '
nanAvInda : 104,746.50
BI
FINTIWAITOAUIU 18 5IEAS 440,303.34
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
sussasHInidy 29 kalilab] 438,128.41
Total of Deposit Transactions item(s) Baht H
iimsanai3unAy (Unclear Chg.) ' 0 Mg 0.00
Total of unclear eheque Transactions item(s) Baht

Faguneiudu ; sWssants CLCK / BCCK wunefi iadisanamsanidiu Teadiansunanisdan
viuuad e CL asuanssanisaasiasients CLCR )
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1101010101

1101010104

1101010106

1101010112

1101020501

1101020603

1101020604

1102010101

1102050124

1103020110

1205010101

1205010103

1205040101

1205040103

1206010101

1206010102

1206010103

1206020101

RQuaaluile
QUNATBITIBNS
2 A
waluile
WA
Quehnnads
/el sunms-lualy.
/el sums-ueneiu.
e
a/muey-lualu.
¢ 2
AR5V VN,
N
RQusesuiu
01A15WN0 Y
Add. 9ININNOIAY
P o
dalgnersne
. 5

Aae. dlgnasie
AgnMNTNINOY
o o ‘o o
ninAgAundNinaY

@ ‘o o
Aad Agdumd NI

ATNUNNUNINUL

0.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

106,921.43

0.00

32,304.00

2,500.91

0.00

258,000.00

(221,818.93)

101,700.00

(65,156.64)

211,800.00

0.00

(156,768.68)

2,736,000.00

2,972.90

0.00

0.00

2,972.90

0.00

438,128.41

0.00

20,000.00

455,627.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(2,972.90)

0.00

0.00

(2,972.90)

0.00

(440,303.34)

0.00

(52,304.00)

(458,128.41)

0.00

0.00

(546.86)

0.00

(346.01)

0.00

0.00

(812.52)

0.00

0.00

5,000.00

0.00

0.00

0.00

104,746.50

0.00

0.00

0.00

0.00

258,000.00

(222,365.79)

101,700.00

(65,502.65)

211,800.00

0.00

(157,581.20)

2,736,000.00
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1206020102

1206020103

1206040101

1206040102

1206040103

1206100101

1206100102

1206100103

1209010101

1209010103

2101010102

2101010103

2101020198

2102040102

2102040103

2102040106

2112010199

2116010104

o o g
WnAgA NI
L o
AT ATHUNIIUHWINUE
L G
Agtaum laban
WnagHuan laman
L a
Aad AgAmy uban
o ¢ A @
AT UMNABUNIADS
finnawiInes
N
Aad ABUNIADS
Tilsunsunoua
aaa-Tsunsunen
o
/U MIAT-NBUBN
v a ¥ o @
sudum / luddgy
LBU-NIBNUST
o v ¢ N
ludhdaene
W/H tax-1)Ana(03)
W/Htax-ANA.11A(53)
a o A
Quilseivou

dinhuaseras

0.00

(2,060,684.07)

216,366.88

0.00

(182,445.83)

548.761.17

0.00

(432,770.00)

16,600.00

(16,598.00)

(88,308.43)

0.00

0.00

(30,968.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

39,800.00

0.00

0.00

0.00

0.00

151,925.92

45,854.99

5,232.92

364,094.00

698.09

27582

0.00

2,972.90

0.00

(16,033.48)

0.00

0.00

(421.04)

0.00

0.00

(4,295.04)

0.00

0.00

(162,072.80)

(45,854.99)

(5,232.92)

(339,730.00)

(698.09)

(275.82)

0.00

(2,972.90)

0.00

(2,076,717.55)

216,366.88

0.00

(182,866.87)

588,561.17

0.00

(437,065.04)

16,600.00

(16,598.00)

(98,455.31)

0.00

0.00

(6,604.00)

0.00

0.00

0.00

0.00
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2202010101

2213010101

3101010101

3102010101

3105010101

4201020199

4301020102

4302030101

4307010103

4307010105

4307010108

4308010101

4308010105

5101010108

5101010115

5101020106

5101020108

5101030101

INTFU-AUTUY

L
3/A30513
s/agamnLe.an3
i/ﬂqwi’mw.ﬁzﬁu
numawﬁnmm
siamlsusu
s1lausms-moven
3/A9INMIVTIA
TR-5191YAAINT
TR-5USUAWHUOY
TR-519UNAN
TR-A30.5URUUDN
TR-J5uRushnage
aam
AMOUUNUNUL.FIHNS
Quaunuiie.Rel

o

AUFIVIU

Juanemsinynas

(5,000.00)

(98,098.63)

211,343.59

(666,480.95)

(505,506.17)

(500.00)

0.00

0.00

(1,275,541.91)

(1,583,905.30)

(115,449.00)

0.00

0.00

37,380.00

1,275,541.91

43,989.00

30,020.00

14,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

262,250.00

9,000.00

3,500.00

0.00

0.00

(39,800.00)

0.00

0.00

0.00

(400.00)

0.00

(3,250.00)

(262,250.00)

(265,227.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

(2,972.90)

0.00

0.00

0.00

(5.000.00)

(137,898.63)

211,343.59

(666,480.95)

(505,506.17)

(900.00)

0.00

(3,250.00)

(1,537,791.91)

(1,818,632.30)

(115,449.00)

0.00

0.00

37,380.00

1,534,819.01

52,989.00

33,520.00

14,500.00
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5105010109

5105010111

5105010115

5105010127

5203010114

5203010120

5209010112

5210010102

5210010103

5210010105

5301010101

6201010101

6303010101

6303010102

6306010101

6306010102

6307010101

6307010102

Adon-a.aua.
ANAON-A.OMUNIHUY
g
Audon-a. luyan
Adou-n.aouA
o ' @ %
NneAgHUD Iy
MUIBADNA
T/EDMAuaRY
L
T/E-TouRulnasn.

5
T/E-Tous/an/alvun.
T/E-USuRushnaas
USunninseay
wn Quehnada
Conv 91A13HN
ConvAcc-Depre 81015

. 5
Conv Ta1gnasn
ConvAcc-Depre asila
Conveiinau

ConvAcc-Depre aning

3,957.72

78,098.58

2,050.87

17,734.09

1.00

3.00

83,535.00

0.00

500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

812.52

16,033.48

421.04

4,295.04

0.00

0.00

2,972.90

0.00

400.00

0.00

21,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(21,000.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4,770.24

94,132.06

247191

22,029.13

1.00

3.00

86,507.90

0.00

900.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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6308010101  Conv 1UWINUE 0.00 0.00 0.00 0.00
6308010102  ConvAcc-Depre 814W 11 0.00 0.00 0.00 0.00
6310010101 Conv TaB@UAZIHEINS 0.00 0.00 0.00 0.00
6310010102  ConvAcc-Depre Taubaint 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010101 Conv ABNTNADS 0.00 0.00 0.00 0.00
6316010102  ConvAcc-Depre ABNTI 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010101  Conv software 0.00 0.00 0.00 0.00
6328010102  ConvAcc-Depre softwa 0.00 0.00 0.00 0.00
6401020101  Wn-Iusurhnasn 0.00 0.00 0.00 0.00

sauviedindg 0700400062 0.00 2,141,373.92 (2,141,373.92) 0.00
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1 |Jwede Runed AGMINUS IS UTUSREUR 9,120.00
2 luesdunidmd Buud ATINUSMINTnUTUTsUs 10,000.00
2 [WNEINSel Kunes ﬁw%’wmmu%msﬁwﬁﬁwﬁqsm‘s ' 9,600.00
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9 |uweinn fwa AwiunsitukuzinsInyin Uy 6,800.00
10 [uneinn fna AdmnagUtytenan 3,300.00
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100000003114 0000 14.10.1983 thusindhsrms sedus-6 258,000.00 222,365.79 35,634.21
mnaFunsng 12050100 ®1A159WNBIHY 258,000.00 -222,365.79 35,634.21

2o
100000003115 0000 18.02.2002 Sadninau 101,700.00 -65,502.65 36,197.35
a P4 2 ¥
HUIAAUNTNG 12050400 A41lgnas1a 101,700.00 -65,502.65 36,197.35
100000003126 0000 14.11.2003 1nT94MBIONTNT LUUAIREA 97,000.00 -96,999.00 1.00
100000007362 0000 05.09.2007 Flffvenans 2 $u 0.00 0.00 0.00
y
100000007363 0000 05.09.2007 FlAuenas 2 Fu 28,000.00 -24,663.01 3,336.99
y
100000007364 0000 05.09.2007 Flffenas 1 %u 12,000.00 -10,569.86 1,430.14
y
100000007365 0000 05.09.2007 Flfenas 1 %u 11,500.00 -10,129.45 1,370.55
100000012784 0000 27.11.2013 n3olSueimea 33,400.00 -12,086.52 2131348
100000014721 0000 28.12.2016 Mg NInOU $119u 10 § FIag 2,990 UM 29,900.00 -3,133.36 26,766.64
YWNAAUNSNE 12060100 AFFUMNAUI. 211,800.00 -157,581.20 54,218.80
100000007017 0000 25.06.2007 FDOUADTINN@A) VA 1 G 626,000.00 -625,999.00 1.00
. o o 2 .
100000011369 0000 25.04.2011 508UAVSSNN Frya) upuaudauntl vuie 1 au 715,000.00 -619,748.29 95,251.71
100000013658 0000 01.10.2015 s0UsTNA@a)TuIAAeY 2 do 600,000.00 -599,999.00 1.00
100000013862 0000 04.12.2015 F00UAVTINA Aa)uuududiaun) 795,000.00 230,971.26 564,028.74
naduning 12060200 A3 FUMGIUN L 2,736,000.00 -2,076,717.55 659.282.45
100000003124 0000 07.11.2003 "Insvismdwiavonuy vua 29" 17,000.00 -16,999.00 1.00
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A o asa < s
100000006567 0000 27.02.2007 inFeuiaatidslsfanes 149,800.00 -149,799.00 1.00
100000012953 0000 13.01.2014 $uTow Samsung Smart TV/UA46F5500ARXXT 23,116.88 -9,740.77 13376.11
100000013691 0000 09.11.2015 ndvdnikon (FULTNA) 26,450.00 -6,328.10 20,121.90
a L4 @ s
WIRAUNSNG 12060400 A5 MM Tarman 216,366.88 -182,866.87 33,500.01
A a o
100000000699 0000 06.05.2005 in50q 'l Tasneuiimeslszuianaszduga 31,000.00 -30,999.00 1.00
A a
100000003121 0000 02.02.2004 inFeaneuiiumesniouginsel 24,000.00 -23,999.00 1.00
100000006113 0000 29.12.2006 1A709ABNHIADT 20,000.00 -19,999.00 1.00
100000006569 0000 26.02.2007 n504luTasneuiiunes dmsuauilsziianaiilil 24,500.00 -24,499.00 1.00
100000008087 0000 15.11.2007 in3oq luInsneuiumesdmsvailszunananily 24,500.00 -24,499.00 1.00
A a o &
100000009327 0000 21.02.2009 in504 'l Tasaeuiunes dmsulszananaiial 28,000.00 -27,999.00 1.00
100000009328 0000 21.02.2009 in3esneuiiunesinivie 93,700.00 -93,699.00 1.00
100000009329 0000 21.02.2009 nFeui Ao T 7,700.00 -7,699.00 1.00
100000009693 0000 18.03.2009 Router $U-a14n5¢910d7yn) 194 DrayTek 31 Vigor2950 32,941.17 -32,940.17 1.00
100000011451 0000 23.06.2011 nsealsvunanalyInsnouiiamed 13,000.00 -12,999.00 1.00
A a o
100000012000 0000 01.03.2012 in504 ' Tasaeuiumesilszurananiily 26,600.00 -26,599.00 1.00
100000012001 0000 01.03.2012 inesimiuunawes 8,550.00 -8,549.00 1.00
100000012646 0000 21.10.2013 aoufiumed latln GuuSnn) 13,900.00 -12,353.86 1,546.14
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100000013091 0000 19.03.2014 noufiunes Iiain 25,000.00 -20,178.08 4,821.92
100000013681 0000 27.10.2015 Aoufiunes 1iintn 21,000.00 -10,199.83 10,800.17
100000013685 0000 27.10.2015 AoNfimedizuiana dmsmlszinana 0.00 0.00 0.00
100000013707 0000 27.10.2015 in3eaneNined dmiuszuianauuui 2 30,000.00 -14,571.17 15,428.83
A a o 4
100000013709 0000 27.10.2015 inFeanewiiImes dmTuszananauuLi 2 30,000.00 -14,571.17 15.428.83
100000014154 0000 26.05.2016 noufiunes Tiatin (uSam) 24,990.00 -9,239.63 15.750.37
100000014155 0000 26.05.2016 noufiunes 1atin (WSam) 24,990.00 -9,239.63 15,750.37
100000014156 0000 26.05.2016 nouiumes Tuatla (US9A) 24,990.00 9,239.63 15,750.37
100000014887 0000 24.08.2017 Aouiames Tiata (U501A) 19,400.00 -2,338.63 17,061.37
100000015111 0000 02.03.2018 noufuaes Tiatn (uSan) 19,900.00 327.12 19,572.88
100000015112 0000 02.03.2018 noufiunes Tiatin (WSan) 19,900.00 327.12 19,572.88
a @ @ @ a 2
Wadunsng 12061000 A3 SumABNNIABT 588,561.17 -437,065.04 151,496.13
100000009331 0000 21.02.2009 szupiAmInoniun07 Windows XP Professional 7,200.00 ~7,199.00 1.00
100000009332 0000 21.02.2009 Tisunsudamsamdninau Microsoft Office 2003 9,400.00 -9,399.00 1.00
a v a @ <
MAAUNSNG 12090100 AUNTWE-software 16.600.00 -16,598.00 2.00



